
Zarządzenie nr GR.OP.0050.88.2021 

Wójta Gminy Herby 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr OP.0050.14.2012 Wójta Gminy Herby z dnia 28 lutego 2012 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 
 
Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2021r. poz. 741 z późn. zm.) Wójt Gminy 
 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 
§ 1 zarządzenia nr OP.0050.14.2021 Wójta Gminy Herby z dnia 28 lutego 2012 r. otrzymuje brzmienie: 
„ 1)   Pani mgr inż. arch. Jadwiga Świerczyńska –urbanista i architekt – członek Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP SL-0283 
2)   Pani mgr inż. arch. Małgorzata Krupa – urbanista i architekt – członek Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP SL-0795 
3)   Pan inż. Marek Przedziński – urbanista.” 

 
§ 2. 
W § 1 Regulaminu działania Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej powołanej zarządzeniem nr 
OP.0050.14.2012 r. Wójta Gminy Herby z dnia 28 lutego 2021 r. dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Komisja obraduje w siedzibie Urzędu Gminy Herby albo w trybie zdalnym”. 
 
§ 3. 
§ 5 Regulaminu działania Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej powołanej zarządzeniem nr 
OP.0050.14.2012 r. Wójta Gminy Herby z dnia 28 lutego 2021 r. otrzymuje brzmienie: 
„Podstawą opinii Komisji sformułowanej w formie pisemnej są opinie cząstkowe członków Komisji 
przedstawione w trakcie posiedzenia Komisji. W razie takiej potrzeby podstawą opinii Komisji jest 
koreferat lub koreferaty specjalistyczne”. 
 
§ 4. 
§ 10 Regulaminu działania Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej powołanej zarządzeniem nr 
OP.0050.14.2012 r. Wójta Gminy Herby z dnia 28 lutego 2021 r. otrzymuje brzmienie: 
„Za udział w posiedzeniu Komisji oraz opracowanie opinii, jej członkowie otrzymują zryczałtowaną 
należność w wysokości 450 zł brutto”. 
 
§ 5. 
W pozostałym zakresie regulamin pozostaje bez zmian. 
 
§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Herby. 
§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


